

Årsredovisning för  
**Burgårdens Design & Entreprenad AB**

559367-6157

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Crisitina Erlandsson  
Styrelseledamot

2026-02-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Burgårdens Design & Entreprenad AB, 559367-6157, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2022. Företaget skall bedriva försäljning och tillverkning av solskydd, byggverksamhet samt tillverkning av möbler och inredning efter egen design och kunders idéer.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 165 910	2 086 805	456 816	656 907
Resultat efter finansiella poster	31 807	343 550	56 003	51 643
Soliditet %	64,3	65,3	73,4	37,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med 44 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Förklaringen är i huvudsak att bolaget under året haft lägre nivå på kostnader som vidarefaktureras till kund, exempelvis inköp material samt kostnader av underkonsulter och andra projektrelaterade tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	68 768	203 329
Balanseras i ny räkning		203 329	-203 329
Årets resultat			24 052
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>272 097</b>	<b>24 052</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	272 097
Årets resultat	24 052
<b>Summa</b>	<b>296 149</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	20 000
Balanseras i ny räkning	276 149
<b>Summa</b>	<b>296 149</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 165 910	2 086 805
Övriga rörelseintäkter		45	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 165 955</b>	<b>2 086 805</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-708 323	-1 263 336
Handelsvaror		6 203	0
Övriga externa kostnader		-256 901	-145 797
Personalkostnader	2	-144 635	-332 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 384	-2 298
Övriga rörelsekostnader		-12 218	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 134 258</b>	<b>-1 743 703</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 697</b>	<b>343 102</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437	450
Räntekostnader och liknande resultatposter		-327	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>110</b>	<b>448</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 807</b>	<b>343 550</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-86 664
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-86 664</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 807</b>	<b>256 886</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 755	-53 557
<b>Årets resultat</b>		<b>24 052</b>	<b>203 329</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	135 602
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>135 602</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>135 602</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 203	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>6 203</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		224 410	70 327
Övriga fordringar		18 950	12 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		258 060	7 736
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>501 420</b>	<b>90 989</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		120 129	354 574
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>120 129</b>	<b>354 574</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>627 752</b>	<b>445 563</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>627 752</b>	<b>581 165</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		272 097	68 768
Årets resultat		24 052	203 329
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>296 149</b>	<b>272 097</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>321 149</b>	<b>297 097</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		103 874	103 874
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>103 874</b>	<b>103 874</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 275	97 522
Skatteskulder		47 023	57 216
Övriga skulder		5 431	2 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 000	23 003
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>202 729</b>	<b>180 194</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>627 752</b>	<b>581 165</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	137 900	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		137 900
Försäljningar/utrangeringar	-137 900	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>137 900</b>
Ingående avskrivningar	-2 298	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	20 682	
Årets avskrivningar	-18 384	-2 298
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 298</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>135 602</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-28

Göteborg

*Maria Cristina Erlandsson*

2026-01-30

Maria Cristina Erlandsson  
Styrelseledamot

Datum